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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

-RS14+ RS 1.6 SARNO - AUTO 1,900 km
Prove Ufficiali 20/11/2021 09:00
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:00:43
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:33.567 +3.429 9:12:09.040
(136) LAGHEZZA Cosimo
1 9:02:46.205
2 1:15.292 +1.354 9:04:01.497
3 1:14.676 +0.738 9:05:16.173
4 1:14.280 +0.342 9:06:30.453
5 1:14.986 +1.048 9:07:45.439
6 1:14.043 +0.105 9:08:59.482
7 9:10:13.420
8 1:14.449 +0.511 9:11:27.869
(134) ARGIRO' Maurizio
1 9:02:45.941
2 1:18.865 +4.251 9:04:04.806
3 1:15.768 +1.154 9:05:20.574
4 1:16.033 +1.419 9:06:36.607
5 1:15.117 +0.503 9:07:51.724
6 9:09:06.338
7 1:20.590 +5.976 9:10:26.928
8 1:15.308 +0.694 9:11:42.236
(138) MOLINARO Giulio
1 9:02:20.564
2 1:21.206 +6.522 9:03:41.770
3 1:15.310 +0.626 9:04:57.080
4 1:15.962 +1.278 9:06:13.042
5 1:15.404 +0.720 9:07:28.446
6 1:15.570 +0.886 9:08:44.016
7 1:15.037 +0.353 9:09:59.053
8 9:11:13.737
(139) ORNELLI Domenico
1 9:03:04.501
2 1:33.056 +16.976 9:04:37.557
3 1:18.700 +2.620 9:05:56.257
4 1:16.700 +0.620 9:07:12.957
5 9:08:29.037
6 1:33.072 +16.992 9:10:02.109
7 1:22.298 +6.218 9:11:24.407
(137) MARINO Alessandro
1 9:02:16.186
2 1:27.944 +11.058 9:03:44.130
3 1:20.281 +3.395 9:05:04.411
4 1:20.286 +3.400 9:06:24.697
5 1:16.949 +0.063 9:07:41.646
6 1:19.350 +2.464 9:09:00.996
7 9:10:17.882
8 1:17.224 +0.338 9:11:35.106
(135) AMBROSCA Tommaso
1 9:02:21.154
2 1:21.954 +3.702 9:03:43.108
3 1:20.956 +2.704 9:05:04.064
4 1:21.026 +2.774 9:06:25.090
5 1:20.844 +2.592 9:07:45.934
6 9:09:04.186
7 1:37.022 +18.770 9:10:41.208
8 1:19.915 +1.663 9:12:01.123
(140) FOSSA Giuseppe
1 9:04:25.851
2 1:32.341 +2.203 9:05:58.192
3 1:31.834 +1.696 9:07:30.026
4 1:35.309 +5.171 9:09:05.335
5 9:10:35.473
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